
UCHWAŁA NR XXIII/123/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie przekazania Gminie Miejskiej w Chodzieży, Gminie Chodzież, Miastu i Gminie 
Margonin, Miastu i Gminie Szamocin, Gminie Budzyń zadania pn. "Zarządzanie drogami 
powiatowymi w zakresie obejmującym przystanki komunikacyjne zlokalizowane w ciągu 

dróg powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Chodzieskiego".

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814) w związku  z art. 19 ust. 4  ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z  2015 r., poz. 460 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Przekazać Gminie Miejskiej w Chodzieży do prowadzenia zadanie pn. „Zarządzanie 
drogami powiatowymi w zakresie obejmującym przystanki komunikacyjne zlokalizowane
w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Chodzieskiego”
w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Chodzież.

2. Przekazać Gminie Chodzież do prowadzenia zadanie pn. „Zarządzanie drogami 
powiatowymi w zakresie obejmującym przystanki komunikacyjne zlokalizowane w ciągu dróg 
powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Chodzieskiego” w granicach 
administracyjnych Gminy Chodzież.

3. Przekazać Miastu i Gminie Margonin do prowadzenia zadanie pn. „Zarządzanie drogami 
powiatowymi w zakresie obejmującym przystanki komunikacyjne zlokalizowane
w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Chodzieskiego”
w granicach administracyjnych Miasta i Gminy Margonin.

4. Przekazać Miastu i Gminie Szamocin do prowadzenia zadanie pn. „Zarządzanie drogami 
powiatowymi w zakresie obejmującym przystanki komunikacyjne zlokalizowane
w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Chodzieskiego”
w granicach administracyjnych Miasta i Gminy Szamocin.

5. Przekazać Gminie Budzyń do prowadzenia zadanie pn. „Zarządzanie drogami 
powiatowymi w zakresie obejmującym przystanki komunikacyjne zlokalizowane w ciągu dróg 
powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Chodzieskiego” w granicach 
administracyjnych Gminy Budzyń.

§ 2. Zadanie pn. „Zarządzanie drogami powiatowymi w zakresie obejmującym przystanki 
komunikacyjne zlokalizowane w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych 
Powiatu Chodzieskiego” w części dotyczącej każdej gminy realizowane będzie na podstawie 
porozumienia zawartego odpowiednio z daną gminą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Id: 0668DA3D-C2AE-464C-8AD5-787329D78FD7. Uchwalony Strona 1




